ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по   рассмотрению проекта   Генерального плана

Закутчанского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район»

Белгородской области новой редакции

Дата проведения:  30 декабря  2016 года  с 14.00  до 15.00 час.

Место проведения:  в х.Грачев (частное домовладение Стадченко А.Т

ул.Центральная,д.2)

Председатель слушаний: ЗакутскийЮ.П - Глава администрации

Закутчанского сельского поселения

Секретарь слушаний:  БожкоЕ.Н–специалист по общим вопросам

администрации Закутчанского сельского поселения.

Участники публичных слушаний:

В публичных слушаниях приняли участие 1 человек. Присутствующие

лица, принявшие участие в слушаниях зарегистрированы в списке участников

слушаний, который является  неотъемлемым приложением к протоколу.

Способ информирования общественности:

Информационное объявление о проведении публичных слушаний было

обнародовано путём вывешивания в местах, определенных земским собранием

Закутчанского сельского поселения и  размещено на официальном сайте

администрации Закутчанского сельского поселения.

С материалами  проекта Генерального плана территории Закутчанского

сельского поселения все желающие могли ознакомиться в сети Интернет на

официальном сайте администрации сельского поселения http://zakutskoe.ru.  а

также в общественных местах, определенных решением земского собрания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения «Об утверждении Генерального плана территории

Закутчанского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области»

Порядок проведения  публичных слушаний:

1. Выступление главы администрации Закутчанского сельского поселения,

председателя комиссии по подготовке проектов изменений в Генерального плана

Закутчанского сельского поселения  - Закутский Ю.П

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников публичных

слушаний.

Публичные слушания открывает и ведет председатель комиссии по

подготовке проектов изменений в Генерального плана Закутчанского сельского

поселения –  глава Закутчанского сельского поселения Закутский Ю.П

http://kubrakovadm.ru/

Список  граждан х.Грачев,

принявших участие  в публичных слушаниях  по проекту решения «Об

утверждении Генерального плана территории Закутчанского сельского поселения

Вейделевского района  Белгородской области»

1 Стадченко Анна Тихоновна